al presente provvedimento quale sue parte integrante e sostanziale.

Per la disponibilità all’accoglimento dei pazienti presso l’Ospedale di Vicenza, la Struttura riconoscerà 
all’U.L.SS. la somma forfetaria annua di € 6.000,00 (seimila/00), per complessivi € 12.000,00 
(dodicimila/00), da versarsi, per ciascun anno di validità, alla sottoscrizione del presente accordo e 
successivamente entro il 31/12/2026, previa emissione di regolare fattura da parte dell’U.L.SS.

Si rileva inoltre che la somma forfetaria annua di cui sopra, pari ad € 6.000,00 (seimila/00) per ciascun 
anno di validità, e complessivi € 12.000,00 (dodicimila/00), troverà riferimento nel Bilancio Sanitario 
degli anni 2025-2026 al conto 5107000110.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.